г) Да се у свим црквеним општинама оснују црквено добротворна старатељства која ће се борити са пороцима садашњице.

д) Да се што чешће држе предавања верско моралног карактера.

ђ) Да се оснују књижнице и читаонице у свима местима са књигама и листовима верско моралне садржине.

е) Да се установи мисионарска служба у нашој цркви.

На братском сабору
19 јуна (2 јула) 1935 г.
у Вел. Градишту.

Парох Голубачки,
Милан С. Барнић
свештеник

Данило Л. Поповић
свештеник Вел. Селски
ср. Пожаревачки

Седам Христових речи са крста

—Наставак—

Трећа реч.

„Исус видевши матер и ученика кога љубљаше где стоје, рече матери својој: жено! ето ти сина! .

Потом рече ученику: ето ти матере!“